Ti
iTi

P re fe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N9 0 1 4 /2 0 2 0

PROCESSO N9 015 /20 20
PREGÃO N9 003 /2 0 2 0
CONTRATANTE: M UNICÍPIO DE LOUVEIRA
DETENTORAS:

VALINPHARM A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA;
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;
RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;
QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;

MED CENTER COMERCIAL LTDA;
DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA;

FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA;
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;
AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA;
CM HOSPITALAR S.A.

Aos dezesseis dias do mês de m arço do  ano de dois m il e v in te , no Paço M un ic ipa l, o
M UNIC ÍP IO  DE LOUVEIRA, com  sede s ituada na Rua Catharina Caissavara Caldana, n° 451,
Bairro  Leitão, Louveira, Estado de São Paulo, neste a to  representado pe lo  P re fe ito
M un ic ipa l, Sr. N icolau F inam ore Junior, do ravan te  designado s im p lesm ente  CONTRATANTE,
e as em presas VALINPHARM A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita  no CNPJ sob
n9 01 .857 .076 /0001-09 , com sede na Avenida João Antunes dos Santos, n9 1.137,
co m p le m e n to  1.139, Jardim  P inheiros, c idade de Valinhos, Estadb de São Paulo, CEP 13.274-
290, te le fo n e  (19) 3871-8488, po r seu rep resen ta n te  legal, Sr. Cam ilo de Leles Nogueira,
p o rta d o r do RG n9 10.540.372-6 e CPF n9 820.301.388-00; FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita  no CNPJ sob n9 14.271 .474/0001-82 , com  sede na Rua
M anoe l D eodoro P inheiro  M achado, n9 1218, V ila Santa Therezinha de M en ino  Jesus, cidade
de B otuca tu , Estado de São Paulo, CEP 18.606-710, te le fo n e  (14) 3814-0512, po r seu
rep resen ta n te  legal, Sr. Luciano Rodrigues Roseiro Fráguas, p o rta d o r do RG n9 26.367.554-3
e CPF n9 285.260.378-03; RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita  no CNPJ
sob n9 04 .851 .958 /0001-47  com  sede na Rua João Erbeta, n9 277, ba irro  Jardim  Prim avera,
c idade de Santa Rita do Passa Q uatro , Estado de São Paulo, CEP 13.670-000, te le fo n e  (19)
3584-4400, po r seu rep resen tan te  legal, Sr. M árc io  D on ize tti Bentiin  Júnior, p o rta d o r do RG
n9 33 .802 .331-8 e CPF n9 302.429.798-74; QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita  no  CNPJ sob n9 07 .118 .264/0001-93 , com  sede na
Aven ida  A lb e rto  Ramos, n 9 274, Jard im  Independência , cidade de São Paulo, Estado de São
Paulo, CEP 03.222-000, te le fo n e  (11) 2021-4004, po r seu rep resen tan te  legal, Sr. Caio
H enrique  Pereira Fabbri, p o rta d o r do RG n9 33.612.729-7 e CPF n9 310.229.168-66; MED
CENTER COMERCIAL LTDA, inscrita  no CNPJ sob n9 00 .874 .929/0001-40 , com  sede na
Rodovia JK-BR 459, s /n 9, KM 99, b a irro  Santa Edwiges - R ibeirão das M o rtes , cidade de
Pouso A legre, Estado de M inas Gerais, CEP 37.552-484, te le fo n e  (35) 3449-1950, p o r sua
rep resen ta n te  legal, Sr.s M a rtha  Andrezza Carvalho Pereira, po rtado ra  do  RG n9 M G-
14.741.578-SSP/MG e CPF n9 078.948.506-08 ; DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita  no CNPJ sob n9 04 .027 .894/0007-50 , com sede
na Aven ida Pedro Pascoai dos Santos, n9 410, Residencial Real Parque Sumaré, cidade d

P re fe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

Sum aré, Estado de São Paulo, CEP 13.178-561, te le fo n e  (13) 3228-8700, p o r seu
rep resen ta n te  legal, Sr. A driano  O live ira  de Souza, p o rta d o r do RG ns 45 .491 .437-4 e CPF n®
346.155.038-81; FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA,
inscrita  no CNPJ sob n9 08 .231 .734 /0001-93 , com sede na Rua D ou to r G ua lte r Nunes, n9
100, Chácara Junqueira , c idade de Tatuí, Estado de São Paulo, CEP 18.271-210, te le fo n e  (15)
3251-9494, p o r seu rep resen tan te  legal, Sr. Eduardo Rodrigues, p o rta d o r do RG n9 9.191.805
e CPF n9 055.094.868-64; CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita  no
CNPJ sob n9 05.782 .733/0003-00 , com  sede na Rua dos Cisnes, n 9 235, ba irro  Pedra Branca,
cidade de Palhoça, Estado de Santa Catarina, CEP 88.137-300, te le fo n e  (51) 3751-9300, por
sua rep resen ta n te  legal, Sra. Renata Casagrande G a lio tto , po rtado ra  do RG n9 8043627945 e
CPF n 9 488.351.100-68; AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, Inscrita no CNPJ sob

n9 65 .817 .900/0001-71 , com  sede na Aven ida V isconde de Nova Granada, n9 1105, ba irro
V ila Grossklauss, cidade de Leme, Estado de São Paulo, CEP 13.617-400, te le fo n e  (19) 3573-
7300, p o r seu rep resen tan te  legal, Sr. Bros Carraro, p o rta d o r do  RG n9 22.370.122-1 e CPF n9
253.912.708-80; CM HOSPITALAR S.A., inscrita  no CNPJ sob n9 12.420 .164/0003-19 , com
sede no Eixo 3, S /N 9, Quadra 9 A, M ó d u lo  26 a 30, ba irro  D im ic, cidade de Catalão, Estado de
Goiás, CEP 75.709-685, te le fo n e  (64) 3221-0508, po r sua rep resen tan te  legal, Sr.§ Helenice
M in to  Nahas, po rtado ra  do RG n912.354.331 e CPF n9 033.765.338-6; vencedoras e
ad jud ica tá rias do Pregão supra re fe rido , do ravan te  denom inada s im p lesm ente  DETENTORA,
reso lvem  firm a r o p resente  in s tru m e n to , em  co n fo rm idad e  com o a justado  a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. C onstitu i o b je to  desta Ata o reg is tro  de preços de m edicam entos, para fo rn e c im e n to
pela DETENTORA ao CONTRATANTE, co n fo rm e  Edital do Pregão n9 003 /2020 , cu jos te rm os
são pa rte  in te g ra n te  do p resente  in s tru m e n to .

2. DO PREÇO
2.1. Pelo fo rn e c im e n to  dos p rodu tos , o b je to  da p resente  A ta, consideram -se reg istrados os
seguintes preços:

DETENTORA: VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA;

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

01 72.000 UN
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10
MG

BOEHRINGER R$ 0,65

04 5.400 CP CETOCONAZOL 200 MG PRATI R$ 0,21

DETENTORA: FRAG MARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; /  >

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO.\
03 32.000 CP CARBONATO DE LITIO 300 MG BIOLAB R$ 0,34

15 1.200 CP
MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100
MG

HIPOLABOR R$ 0,60

16 2.200 CP METILFENIDATO 10 MG E.M.S RS 0,46

Ato de Registro de Preços n- ( ^ ^ ^ 0  2

Y

P re fe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

24 1.200 FR TOBRAMICINA 0,3%- E.M.S RS 4,16

25 1.200 CP TOLTEROLDINA 4 MG PFIZER RS 12,74

DETENTORA: RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

05 360 FR CICLOSPORINA COLÍRIO ALLERGAN RS 5,65

18 740 FR
OXCARBAZEPINA SUSPENSÃO 60

M G /M L
UQFN RS 18,20

DETEN'rORA: QUAL TY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

06 120.000 CP CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG TEUTO RS 0,04

09 2.000 FR DEXAMETASONA 0,1 M G /M L FARMACE RS 1,42

10 24.000 UN DIOSMINA + HESPERIDINA 500 MG BIOLAB RS 0,44

14 240 FR
MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 4%

40 M G /M L
CRISTÁLIA RS 9,05

17 2.400 CP NALTREXONA 50 MG U. QUÍMICA RS 2,20

DETENTORA: MED CENTER COMERCIAL LTDA;

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

07 15.000 CP CLORPROMAZINA 100 MG CRISTÁLIA RS 0,28

08 26.000 CP CLORPROMAZINA 25 MG CRISTÁLIA RS 0,25

22 9.000 CP QUETIAPINA 25 MG GEOLAB RS 0,25

26 240.000 CP
VITAMINA DO COMPLEXO B {B l, B2,

B3, B6 E B12)
VITAMED RS 0,04

DETENTORA: DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA;

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

11 720 CP ESILATO DE NINTEDANIBE 150 MG BOEHRINGER RS 274,88

DETENTORA: FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA; / /

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO^

12 728 CP ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40 MG E.M.S RS 0,90

Ata de Registro de Preços n s à í^ 0 2 0  3

P re fe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

DETENTORA: CIAM ED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

13 1.400 FR FLUTICASONA 250 MCG -SPRAY ORAL GLAXO R$ 83,85

DETENTORA: AGLON COIVIÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA;

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

21 48.000 CP PROPATILNITRATO 10 MG
FARMO

QUÍMICA
R$0,25

DETEN-rORA: CM HOSPITALAR S.A.

ITEM QTDE FORMA DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA
VALOR

UNITÁRIO

23 8.400 CP RIVAROXABANA 15 MG BAYER RS 7,27

2 .2 . Os preços a serem pagos à DETENTORA serão os v igentes na data da o rdem  de
fo rn e c im e n to , indepe nden tem en te  da data  da entrega.

2 .3 . Os preços reg istrados co n s titu irã o  a única e com p le ta  rem uneração pe lo  fo rn e c im e n to
do  o b je to  desta Ata de Registro de Preço, Inc iu ído fre te  a té  o locai de entrega.

3. DO REAJUSTE DE PREÇO
3.1. O preço o fe rta d o  perm anecerá fix o  e irrea jus táve l, excetuando-se a s ituação descrita  no
a rtig o  65, II "d "  da Lei n® 8 .666 /93  e a lte rações e a rtigo  11 do D ecreto M un ic ipa l n^
3 .016 /06 .

4. DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇO
4.1 . O prazo de va lidade do reg is tro  de preços será de 12 (doze) meses, con tado  a p a rtir  da
data  da assinatura da respectiva A ta de Registro de Preços. ^  '

5. DO PRAZO E DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO
5.1. O o b je to  desta A ta deverá ser en tregue , parce ladam ente , no prazo m áxim o de 10 (de
d ias consecutivos, após o receb im en to  da o rdem  de com pra, no iocal ind icado  pel
CONTRATANTE.

5.2. Por ocasião de cada fo rn e c im e n to , a DETENTORA deverá observar rigo rosam en te  as
especificações técn icas dos itens, que  deverão  ser entregues em  to ta l acordo  com  o
so lic itado , sendo vedada a substitu ição  p o r o u tro  qua lquer.

5 .3 . As ordens de com pra serão expedidas p o r qua isquer m eios de com unicação que
poss ib ilitem  a com provação do respectivo  receb im en to  po r pa rte  da DETENTORA, Inclusive
co rre io  e le trôn ico .

Ata de Registro de Preços n ^ ^ ^ 2 0 2 0  4

P refe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

5.4. A obrigação de fo rn e c im e n to  apenas estará caracterizada após o receb im en to  pela
DETENTORA da o rdem  de com pra e m itida  pela d ivisão com pe ten te  do CONTRATANTE.

S.S^A DETENTORA estará obrigada a a te n d e r a todas as ordens de com pra expedidas
d u ra n te  a vigência da p resente  A ta de reg is tro  de preço.
S .S .l.H avend o  mais de urna em presa reg istrada  na A ta de  reg is tro  de preços e, a p rim e ira
colocada não podendo a te n d e r à o rdem  de com pra  do CONTRATANTE, este so lic ita rá  da
segunda colocada, e assim p o r d ian te , a té  ob tenção  do item  so lic itado.

5.6. A DETENTORA responsabilizar-se-á p o r to d o s  os prejuízos que po rven tu ra  ocasione ao
CONTRATANTE ou a te rce iros , em razão dos fo rn e c im e n to s  decorren tes da p resente  ata.

5.7. A  DETENTORA deverá observar todas  as norm as legais v igentes, obrígando-se a m an te r
as condições de hab ilitação exigidas no p ro ce d im e n to  lic ita tó r io  que precedeu a ce lebração
da p resente  ata de reg istro  de preço.

5 .8 . Para os itens cuja un idade conste  "c o m p rim id o ", os mesmos deverão ser entregues em
carte ia  b líster.

5 .9 . As re fe ridas caixas e frascos dos m ed icam entos  a ser entregues deverão ser
acondic ionadas em em balagens inv io iadas e o rig ina is, nas quais deverá consta r núm ero  de
lo te  bem  com o laudo de co n tro le  de qua lidade  do m ed icam ento , data de fabricação e prazo
de va lidade, sob pena de devolução.

5.10. O prazo de va lidade dos m ed icam entos  não deverá ser in fe r io r  a 12 (doze) meses, a
c o n ta r da data da entrega do p rodu to .

6. DAS CONDIÇOES DE RECEBIMENTO DO OBJETO
6 .1 .0  o b je to  da presente A ta será receb ido  p rov iso riam en te  no a to  da entrega,
acom panhada da respectiva nota  fisca l, na qua l deverá consta r o núm ero  da o rdem
com pra.

6.2. Constatadas irregu laridades no o b je to  con tra tua l, o CONTRATANTE poderá:
6.2.1.Se disser respe ito  à especificação/m arca  do p ro d u to  declinado na p roposta  com ercia l,
re je itá -lo  no to d o  ou em parte , d e te rm in a n d o  sua substitu ição  ou rescind indo a con tra tação ,
sem pre ju ízo das penalidades cabíveis.
6.2.2.Se disser respe ito  à d ife rença  de quan tidade , d e te rm in a r sua com p lem entação  ou
resc ind ir a con tra tação , sem pre ju ízo das pena lidades cabíveis.
6 .2 .3 .N a h ipó tese  de substitu ição  ou com p lem entação , a DETENTORA deverá fazê-la em
co n fo rm idad e  com a indicação do CONTRATANTE, em até  dois dias, contados da no tificação
p o r escrito , m a n tid o  0 preço in ic ia im e n te  con tra tado .
6 .2 .4 .0  receb im en to  do o b je to  dar-se-á d e fin itiva m e n te  no prazo de a té  cinco dias corrid
após 0 receb im en to  p rov isó rio , um a vez ve rificado  o a te n d im e n to  in tegra l da quan tidade
das especificações contra tadas, m ed ian te  T erm o de R ecebim ento D e fin itivo .

7. DA FORMA DE PAGAMENTO

Ata de Registro de Preços ne.014/2020 5

P re fe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

7 .1 . O pagam ento  será e fe tuado  em  até  30  ( tr in ta ) dias consecutivos da em issão da nota
fisca l e expedição do Term o de R eceb im ento  D e fin itivo  pela Divisão com pe ten te .
7 .1 .1. A  DETENTORA deverá apresen ta r Nota Fiscal E letrôn ica - NF-e em con fo rm idad e  com  o
estabe lec ido  pela legislação v igente .

7 .2 . As notas fiscais que apresenta rem  incorreções serão devolvidas à DETENTORA e o prazo
para pagam ento  flu irá  após a data de sua reapresen tação válida.

8. DA DOTAÇAO ORÇAMENTARIA
8 .1 . As despesas decorren tes desta A ta co rre rão  p o r conta das seguintes dotações
o rçam en tá rias  para o exercício de 2020 e das dotações v igentes para exercícios fu tu ro s :

517 - 01 - 010801.1030300322.057 - 3 .3 .90.32.00

518 - 02 - 010801.1030300322.057 - 3 .3 .90.32.00

519 - 05 - 010801.1030300322.057 - 3 .3 .90.32.00

9. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS
9.1 . Nos te rm o s  dos Decretos M un ic ipa is  3 .678 /2 011  e 3 .982 /2013  e, subs id ia riam en te , nos
te rm o s  das Leis Federais 10 .520 /02  e 8 .666 /9 3  e a lterações, poderão ser aplicadas m ultas,
advertências, rescisão c o n tra tu a l/A ta , suspensão te m p o rá ria  do  d ire ito  de lic ita r com  a
A dm in is tração  M un ic ipa l e /o u  declaração de in idone idade , assim com o a sanção previs ta  no
a rtigo  72 da Lei n9 10.520/02, as quais são au tônom as e a aplicação de um a não exclui a de
o u tra , respe itados o co n tra d itó r io  e a am pla  defesa.

9.2. Os p roced im en tos  re la tivos a apuração e penailzação dos inad im p lem en tos  das
obrigações con tra tua is  serão conduzidos no â m b ito  do  CONTRATANTE e as penalidades

serão aplicadas p o r au to ridad e  co m p e te n te  do m esm o órgão, respe itado  o c o n tra d itó r io  e
am pla  defesa.

10. DO CANCELAMENTO DA PRESENTE ATA
10.1. A  p resente  A ta de Registro de Preço poderá ser cancelada pelo CONTRATANTE,
assegurado o co n tra d itó r io  e a am pla defesa, quando  a DETENTORA:
10.1 .1 . D escum prir as condições estabelecidas no p resente  in s tru m e n to  ou norm as legais
aplicáveis à espécie.
10.1 .2 . Não ace ita r reduz ir o preço reg is trado  na h ipó tese  de este to rna r-se  supe rio r aos
p ra ticados no m ercado.

10.2 . Sem pre assegurado o c o n tra d itó r io  e a am pla defesa, a presente A ta ta m b é m  poderá
ser cancelada p o r razões de in teresse púb lico .

10.3. A com unicação do cance lam ento  do  preço  reg is trado  nas h ipóteses previstas ncrs iteq
10.1 e 10.2 desta cláusula será fe ita  pessoa lm ente  ou po r correspondência  com  aviso d
receb im en to .

10.4 . Esta Ata de Registro de Preço poderá ser rescindida nas h ipóteses de rescisão
con tra to s  em geral, com as consequências lega lm en te  previstas.

Ata de Registro de Preços 2020

P refe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

11. DAS CONDIÇÕES GERAIS
11.1. Fica a justado , ainda, que se considera  pa rte  in te g ra n te  da p resente  A ta , com o se nela
estivessem  transcritos :
11.1 .1 . Edita l do  Pregão n^ 003 /20 20  e Anexos.
11.1 .2 . A  p roposta  apresentada pela DETENTORA e dem ais docum entos.

11.2 . ApIicam -se às om issões desta A ta as disposições da Lei Federal 8 .666 /93  e a lte rações e
disposições regulam entares.

11.3 . Para d ir im ir  qua isquer questões deco rren tes  desta A ta, não resolvidas na esfera
adm in is tra tiva , será com pe ten te  o Foro da Comarca de Louveira/SP.

E assim, p o r estarem  as partes justas e contra tadas, fo i lavrado o presente
in s tru m e n to  em  03 (três) vias de igual te o r  e fo rm a  que lido  e achado con fo rm e  pelas partes,
vai p o r elas assinado para que produza to d o s  os e fe itos  de d ire ito , na presença das
tes tem unhas  abaixo identificadas.

Louveira, 16 de m arço de 2020.

M U N IC ÍP IO  1̂ LOUVEIRA
Sr. N icolauÍF am ore  Jun io r

P re fe ito  lu n ic ip a l

SECRETARIA M
Sr. José

G estor

ALDE SAUDE
Bellussi

C on tra to

VALINPHARM A g p M É R O lO ^  REPRESENTAÇÕES LTDA;
Sr. Cam ilo de Leies Nogueira

FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;

Sr. Luciano Rodrigues Roseiro Fráguas

RP4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;
Sr. M árc io  D o n ize tti Ben tlin  Jún io r

Ata de Registro de Preços n^014/2020

P refe itu ra  M unicipal de Louveira
Secretaria de Administração

J m / O ^
QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUÍDOR^t^DEiVIEDICAMENTOS LTDA;

Sr. Caio H enrique  p e re ira  Fabbrí

MED CENTER COMEI
Sr.§ M a rth a  Andrezza Cai

DUPATR ÍTí5íIA R ^O M E R Ê IO ; im p o r t a ç ã o  E EXPORTAÇÃO LTDA;
S r.X d ría rio  O live ira  d e  Souza

FUTURA COMERCIO DE PR
Sr.

CIAMED DISTRIB

Sra. Ren

llUv Jaa
UTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA;
ardo  Rodrigues

E MEDICAMENTOS LTDA;
agrande G a lio tto

AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA;
Sr. Eros Carraro

te j^ T O L A R  S.A.
“êm ce M in to  Nahas

Teste rrn

ROpRÍGO RIBEIRO
Secpefarlo de ÁH jn in istraçâo

JESS(gA BARBARA RIBEIRO S A N fA N A
D ire to ra  de D epartam en to

Advogada - OAB/SP 378.149

Ata de Registro de Preços ns 014/2020 8